令和　　年　　月　　日

大阪市市民局長　あて

住所　〒
商号又は名称
代表者職氏名

「ワーク・ライフ・バランスの実現に向けて」ロゴマーク　使用申請書

「ワーク・ライフ・バランスの実現に向けて」ロゴマークを使用したいので、次のとおり申請します。、ロゴマークは、大阪市のワーク・ライフ・バランスの推進の趣旨に則り使用します。
また、使用にあたっては「ワーク・ライフ・バランスの実現に向けて」ロゴマニュアルを遵守します。

記

	事業等名称
	[bookmark: _GoBack]

	使用媒体
	□印刷物    □グッズ等物品    □電子媒体(ｲﾝﾀｰﾈｯﾄ、CD-R等)
□その他（                                   ）

	使用内容
	※ロゴマークの使用箇所や規格、数量等を記入してください。

	特記事項

	連絡先
	担当者名：
住所：
電話番号：
メール：